様式第 1 号

平成 年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

（申請者）

住 所

氏 名 印

＊法人にあっては、その事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名を記入

しずおか農林水産物認証申請書（新規・追加・更新）

しずおか農林水産物認証制度実施要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添え

て下記のとおり申請します。

記

１ 対象品目

２ 生産体制

３ システムの運用に関する資料

４ 認証申請事務担当者

区 分 農産物・特用林産物・

畜産物・水産物

品 目

従事者数 ＊個人・法人の場合は当該品目の従事者数を記載

＊生産組織の場合は構成員となっている生産者数を記載

生産規模・

生産数量

＊ 生産規模は栽培面積、飼養頭羽数、養殖面積等を記載

＊ 生産数量は生産量、出荷量等を記載

出荷期間

生産管理 要領第３条別表「認証基準・生産管理」に規定されたマニュアル、指針、

計画等

内部検査 内部検査マニュアル、内部検査計画

内部研修 内部研修計画

情報提供 認証マーク利用計画、生産情報開示請求への対応方法

コミュニケ

ーション

消費者等の問合せ対応マニュアル

所属・職

氏 名

住 所 〒

TEL・FAX
電子メール

HP アドレス